
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 

і науки України 
06.06.2017 № 794

Форма № Н-1.05.1
%

Кременчуцький педагогічний коледж імені А.С. Макаренка

НАКАЗ

Кременчук

від «07» серпня 2017 року № 187-У

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 

Кременчуцький педагогічний коледж імені А.С.. Макаренка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «07» серпня 2017 року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 3 арк.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794
Форма № Н-1.05.1

Кременчуцький педагогічний коледж імені А.С. Макаренка

НАКАЗ

Кременчук

від «07»  серпня 2017 року №187-У

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Кременчуцький педагогічний коледж імені А.С. Макаренка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «07»  серпня 2017 року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01»  вересня 2017 року студентами  1 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 3 арк.

В.о. директора коледжу Гальченко І.В.

М. П.



Департамент освіти і науки Полтавської обласної державної адміністрації Кременчуцький педагогічний 
коледж імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 187-У

012 Дошкільна освіта Комунальна Бакалавр Заочна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

790858 Романюк Крістіна Андріївна 062413 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

69,86

791077 Семенюта Ірина Олександрівна 062653 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

78,77

592368 Покотило Олена Вікторівна 21145598 TA 30.06.2002 Диплом 
молодшого спеціаліста

69,2

597033 Ярмолін Крістіна Юріївна 063002 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

74,41

598543 Тімченко Юлія Сергіївна 062697 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

67,97

617211 Химич Ольга Миколаївна 087330 E16 30.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

77,25

626392 Кривенко Леся Юріївна 061853 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

94,4

626611 Колот Катерина Анатоліївна 061846 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

80

629649 Яременко Валентина Григорівна 063004 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

79,24

669854 Говорун Марина Андріївна 745561 ПT 29.06.1992 Диплом 
молодшого спеціаліста

94,78



Департамент освіти і науки Полтавської обласної державної адміністрації Кременчуцький педагогічний 
коледж імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 187-У

013 Початкова освіта Комунальна Бакалавр Заочна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

546409 П`ятецька Анастасія Олександрівна 062386 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

88,06

546766 Овчаренко Ольга Григорівна 062377 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

85,22

547003 Горбань Альона Вікторівна 061433 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

88,44

547031 Обща Ольга Олегівна 062383 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

81,62

543685 Степанюк Наталія Олександрівна 062679 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

87,2



Департамент освіти і науки Полтавської обласної державної адміністрації Кременчуцький педагогічний 
коледж імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 187-У

014 Середня освіта Комунальна Бакалавр Заочна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

785814 Іванов Віталій Олександрович 042054 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

77,81

543471 Гончаренко Валентин Олександрович 040734 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

69,76

543941 Кузнецова Христина Анатоліївна 040723 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

72,55

544096 Солнишкіна Анастасія Сергіївна 042038 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

72,2

544158 Лисий Дмитро Олександрович 042049 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

82,97


